[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.03.2021 года                         с. Новоселицкое

№176
О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов муниципальных образований Новоселицкого муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным ом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №11-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоселицкого района Ставропольского края» и на основании решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 года №15 «О вопросах правопреемства»,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 27.05.2005 г. № 48 «О Положении о публичных слушаниях»;
решение Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 30.08.2006 г. №158 «Об официальных символах Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 04.10.2019 г. №165 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоселицкого муниципального района Ставропольского края»;

решение Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 28.02.2018 г. №26 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;

решение Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 28.02.2018 г. №27 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

решение Совета депутатов села Китаевского Новоселицкого района Ставропольского края от 18.08.2005 г. №5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»;
решение Совета депутатов села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края от 11.11.2005 г. №3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»;

решение Совета депутатов села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края от 28.06.2017 г. №4 «О внесении изменений в порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании села Новоселицкого, утверждённый решением Совета депутатов села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края от 27.12.2006 года №6»;

решение Совета депутатов села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края от 30.08.2013 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам изменений и дополнений в Устав муниципального образования села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края от 27.02.2018 г. №6 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования) на территории муниципального образования села Новоселицкого Новоселицкого района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Новомаякского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 18.12.2012 г. №111 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новомаякского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края от 21.12.2012 г. №5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края от 12.07.2017 г. №2 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края от 21.12.2012 года №5»;

решение Совета депутатов поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края от 29.09.2017 г. №4 «О внесении изменений в решение №2 от 12.07.2017 г. Совета депутатов муниципального образования поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов  муниципального образования поселка Щелкан Новоселицкого района Ставропольского края от 21.12.2012 года №5»;

решение Совета депутатов села Чернолесского Новоселицкого района Ставропольского края от 10.01.2013 г. №5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании села Чернолесского Новоселицкого района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов села Падинского Новоселицкого района Ставропольского края от 23.08.2013 г. №40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам изменений и дополнений в Устав муниципального образования села Падинского Новоселицкого района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 07.11.2018 г. №4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                                         Р.А. Коврыга